
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«29 » июль _2024й, № 315

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 » июля_______2024;

О создании рабочей группы по вопросам разработки 
долгосрочных планов социально-экономического развития 
опорных населенных пунктов и прилегающих территорий 

Республики Башкортостан

В целях оказания содействия органам местного самоуправления 
Республики Башкортостан в разработке планов долгосрочного 
социально-экономического развития опорных населенных пунктов и 
прилегающих территорий Республики Башкортостан Правительство 
Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по вопросам разработки долгосрочных 
планов социально-экономического развития опорных населенных 
пунктов и прилегающих территорий Республики Башкортостан 
и утвердить прилагаемый ее состав.

2. Утвердить прилагаемое Положение о рабочей группе по 
вопросам разработки долгосрочных планов социально-экономического 
развития опорных населенных пунктов и прилегающих территорий 
Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Премьер-министра Правительства Республики 
Башкортостан — министра сельского хозяйства Республики 
Башкортостан Фазрахманова И.И.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

< / ОТДЕЛ \
* I РЕГИСТРАЦИИ I *

А.Г. Назаров
















